EAAHNIKH AHMOKPATIA
EIAIKOZ AOTAPIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ

[TANEI T2 THMIO \.4485/2017
I AT P Q N THA: 2610/997888

E-mail: rescom@upatras.gr

Matpa, 08.07.2021
ApBpu. NpwtokdAhou: 71641

ANO®A:H ANO TO APIO. 771/23.06.2021
NPAKTIKO
THZ EMITPONHZ EPEYNQN

Ofua 80: Tpéxovta Oéuata

(Ot anogpdoelg tng Emitponn¢ Epeuvwv oto mapov Géua eivat ouo@wVeG mANV Twv
MEPIMTWOEWV KATA TIG OomMoieg UEAOG TNG Emitponic @eépel tnv 16totnta tou Emiotnuovika
YrnevGovou 1 dAAwc¢ eumAekouévou/svdiagepouévou ota Katwdl aiTiuata, ONOTE N
gykpton Sidetal kata mAcstoYnpia nAnv tou evbiapepouevou UuéAoug)

24. Emi tou aplBu. 63236/23.06.2021 ecwtepLkoU - ELONYNTIKOU €yypacdou Tou
TUAUATOC AOYLOTIKAG & XPNUOTOOLKOVOULIKWY ZuvaAlaywv, n Emtponn
EVNUEPWVETOL KL EYKPILVEL TN HETAPOPA TWV TTAPAKATW 6 TPATEKWVY AOYOPLACUWV
Tou Kévtpou Texvoloyikng Epeuvag Matpag otov EAKE Nav. Matpwv wg kaBoAkou
Stadoyou tou 1. TEI Autikng EANGdag, (Suvauet tou N. 4610/2019 OEK
70/07.05.2019 t.A’):

AOTAPIAZMO2 EUROBANK
GR2402603440200165637524

AOTAPIAZMOI ALPHABANK
533.00.2001000090
533.00.2101085481
533.00.2001000305
533.00.2001000284
533.00.2001000292

O MNpoedpog
™n¢ Emwtponig Epevvwyv

Kabnynti¢ Navayiwtng AnponouvAog
Avtimputavng
Epevvag & Avantuéng

ATIO®AXH 771" XYNEAPIAYXHY THX EIIITPOITHE EPEYNQN
TOY ITANEIIZETHMIOY ITATPQN - 23.06.2021
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